
Preisblatt für The Oberoi Beach Resort Mauritius - Event Reise 2024, nördliche
Westküste
Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Premier Villa with private Pool (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind bis 11 Jahre.

28.07.2024 - 10.09.2024 618,00 1.236,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

Luxury Villa with private Pool (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind bis 11 Jahre.

28.07.2024 - 10.09.2024 522,00 1.044,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

Luxury Villa with Garden View (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind bis 11 Jahre.

28.07.2024 - 10.09.2024 408,00 816,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

Luxury Pavilion (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind bis 11 Jahre.

28.07.2024 - 10.09.2024 257,00 462,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-12 Jahre

27.07.2024 - 10.09.2024 Trauminsel Reisen x The Oberoi Mauritius Eventreise 2024 266,00 0,00 133,00


